
Forma Nr.6 -metinė patvirtinta 

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2005 m. kovo 8  d. įsakymu Nr.1K-068

 (tūkst. Lt)

Planas Įvykdymas Planas Įvykdymas Planas Įvykdymas Planas Įvykdymas Planas Įvykdymas Planas Įvykdymas Planas Įvykdymas Planas Įvykdymas Planas

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Vilniaus miesto 1 30905.9 27984.3 56.2 56.1 1013.5 221.4 1253 1015 14900 14362.7 5679.9

Alytaus miesto 2 5809.8 5751.3 55 28.7 274.1 268.8 3116.9 3116.1 980.9

Birštono 3 1036.1 957.3 53 53 89.5 89.5 51 51 332.5 332.5 129

Druskininkų 4 4852.8 4852.8 23 23 140.7 140.7 135.2 135.2 2787.6 2787.6 479.3

Kauno miesto 5 25140.5 24957.7 57.2 55.1 1909 1845.7 1019.4 1018.1 12240.3 12230.4 5197.6

Klaipėdos miesto 6 11193.3 10842.5 54.6 54.6 220.8 142.8 601.6 596.8 6322.1 6172.4 1195.2

Marijampolės 7 7589.5 7533.7 245 245 25 25 370.5 370.5 68.3 12.5 277.5 277.5 3252.8 3252.8 1279.1

Neringos 8 736.4 682.1 27.7 51 46.1 61.3 56.6 35

Palangos miesto 9 2045.6 2001.1 142 142 142 142 56 56 81.1 77.8 93 92.1 862 853 204.2

Panevėžio miesto 10 15436.8 15381.1 54.9 54.9 201.6 201.6 419.8 418.2 10576.6 10555.1 1465.2

Šiaulių miesto 11 9355.9 9215.0 54.9 54.9 150.8 81.9 465.7 444.7 5121.8 5103.4 1262.4

Visagino 12 3635.9 3633.5 54.9 54.9 195.9 195.9 1715.5 1713.1 523.5

Akmenės rajono 13 8597.9 8546.9 296 245 51 364.6 364.6 135.2 135.2 4538.8 4538.8 1100.1

Alytaus rajono 14 6609.1 6609.1 360 360 60 60 525.4 525.4 135.2 135.2 1570.4 1570.4 1434.8

Anykščių rajono 15 7660.3 7606.8 690 690 498 498 135.2 135.2 2661.8 2657.7 1069.1

Biržų rajono 16 7532.5 7524.6 656 656 280 280 497.5 497 1.2 1.2 171.3 171.3 2002.8 2002.8 1253

Ignalinos rajono 17 6967.9 6925.5 475 475 43 43 425 423.7 129.3 121.9 2673.1 2662.5 804.4

Jonavos rajono 18 9643.5 9635.2 380 380 115 115 362.5 362.5 4.1 4.1 250.2 249.8 4496.3 4488.4 1354.2

Joniškio rajono 19 8660.4 8603.9 384 384 200 200 498.5 498.5 16.7 0.6 171.3 170.4 3827.6 3820.2 1217.5

Jurbarko rajono 20 7507.4 7449.8 540 540 120 120 500.7 500.7 21.2 1.2 171.5 171.5 2770.4 2736 1161.5

Kaišiadorių rajono 21 5469.8 5466.6 475 475 110 110 416 416 12.6 12.6 171.3 171.3 1210.5 1210.5 812.9

Kauno rajono 22 8041.9 7887.6 320 320 204 204 619.8 619.8 88 39.8 356.2 356.2 2084.1 2033.4 1481.8

Kėdainių rajono 23 10224.9 10082.0 580 580 30 30 125 125 576.5 576.5 250.4 265.9 3077.2 3003.9 2194.8

Kelmės rajono 24 9572.2 9550.3 250 250 540.5 540.5 171.5 159.2 3787.7 3782.2 1713

Klaipėdos rajono 25 5625.4 5589.2 470 470 400 400 455.5 453.8 28.3 24.1 220.1 219.6 1565.7 1558.4 960.3

Kretingos rajono 26 6283.8 6265.8 481 481 60 60 369 369 73 70.7 195.9 193.3 1700.5 1697.2 1522.2

Kupiškio rajono 27 5536.6 5501.2 570 570 120 120 403 402 5 2.3 129.3 113.7 1494.4 1491.3 566.5

Lazdijų rajono 28 6305.6 6285.5 304 303.9 130 129.9 432 432 24.2 24.2 135.2 126.5 2013.6 2012.8 987.5

Mažeikių rajono 29 13165.8 13125.2 480 480 441.7 441.6 53.6 41.1 280.2 280.2 6364 6356.1 1820.9

Molėtų rajono 30 4411.9 4318.0 266 266 67 67 469.5 469.5 135.2 135.2 1034.2 959.4 671.7

išlaidoms užįsigytus 

produktus

žemės ūkio funkcijoms 

vykdyti

Specialios tikslinės dotacijos

valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti

iš jų:

iš jų:

polderiams 

eksploatuoti

LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS BIUDŽETO SPECIALIOS TIKSLINĖS DOTACIJOS IR BENDROSIOS DOTACIJOS KOMPENSACIJOS

SAVIVALDYBIŲ BIUDŽETAMS 2006 METŲ ATASKAITA

2008 03 12                 Nr. 3.2

Vilnius

valstybės garantijų 

nuomininkams 

vykdyti

vaikų teisių apsaugai

socialinėms išmokoms ir 

kompensacijoms skaičiuoti 

ir mokėti

socialinei paramai mokiniams
Savivaldybės 

pavadinimas

Eil 

Nr

iš viso

iš viso

melioracijai

paramai melioruotų 

žemių savininkams 

melioracijos statiniams 

1



Planas Įvykdymas Planas Įvykdymas Planas Įvykdymas Planas Įvykdymas Planas Įvykdymas Planas Įvykdymas Planas Įvykdymas Planas Įvykdymas Planas

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

išlaidoms užįsigytus 

produktus

žemės ūkio funkcijoms 

vykdyti

Specialios tikslinės dotacijos

valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti

iš jų:

iš jų:

polderiams 

eksploatuoti

valstybės garantijų 

nuomininkams 

vykdyti

vaikų teisių apsaugai

socialinėms išmokoms ir 

kompensacijoms skaičiuoti 

ir mokėti

socialinei paramai mokiniams
Savivaldybės 

pavadinimas

Eil 

Nr

iš viso

iš viso

melioracijai

paramai melioruotų 

žemių savininkams 

melioracijos statiniams 

Pakruojo rajono 31 4935.5 4926.6 390 390 45 45 2 2 433 433 171.9 171.6 1440.6 1434.2 726.3

Panevėžio rajono 32 8786 8760.3 1300 1300 990 990 615.4 615.4 14.3 14.3 213.6 189.5 2749.9 2749.9 1172.3

Pasvalio rajono 33 7491.5 7436.7 710 710 242 242 504 490.5 171.5 150.7 2267.7 2267.7 1617.9

Plungės rajono 34 6486.1 6474.8 415 415 107 107 434.4 434.4 34.8 29.4 214.1 214.1 1853.5 1847.6 1075.1

Prienų rajono 35 5882.3 5881.7 279 279 435.6 435.6 13.6 13.6 171.3 171.3 2053.7 2053.7 1032.5

Radviliškio rajono 36 8205.4 8140.4 370 370 53 53 567.5 567.5 45.4 45.4 208.2 193.2 2915 2865 1544.5

Raseinių rajono 37 8821.9 8801.4 431 431 138 138 574.5 574.5 213.5 213.5 3257.8 3257.8 1841.4

Rokiškio rajono 38 9445 9428.7 700 700 390 390 530 529.1 77.7 77.3 171.5 171.5 3183.9 3174.2 1525

Skuodo rajono 39 6821.4 6808.8 530 530 80 80 438.1 438.1 135.2 135.2 2119.1 2118 1273.9

Šakių rajono 40 8824.5 8786.5 500 500 32 32 601.5 601.5 23.2 18.7 177.4 159 2516.4 2512.7 2042.2

Šalčininkų rajono 41 9980.1 9976.0 440 440 50 50 50 50 457.5 457.5 4.1 4.1 177.4 177.4 3941.7 3941.7 2145.1

Šiaulių rajono 42 8158 8157.7 445 445 43 43 512.4 512.4 153.4 153.4 250.2 250.2 2272.6 2272.6 2128.4

Šilalės rajono 43 7363.8 7363.8 479 479 165 165 544.6 544.6 31.7 31.7 177.4 177.4 1871.6 1871.6 1600.9

Šilutės rajono 44 12177.3 12158.5 2956 2956 2400 2400 535 535 72.7 72.7 238 238 3463.4 3448.1 2175.3

Širvintų rajono 45 4171 4140.5 147 147 354 354 129.3 126.9 1029.5 1025.7 840.7

Švenčionių rajono 46 5811.5 5799.6 5 5 387.9 387.9 171.9 170 2403.3 2401.1 893.7

Tauragės rajono 47 8678.5 8661.5 220 220 59 59 425.5 425 46.4 46.4 195.9 195.3 3445 3431.7 1789

Telšių rajono 48 9233.7 9233.7 448 448 450.6 450.6 34.5 34.5 250.2 250.2 3074.9 3074.9 2431.8

Trakų rajono 49 5025.8 5025.8 128 128 366 366 71.1 71.1 171.3 171.3 1584.4 1584.4 879.4

Ukmergės rajono 50 8871.2 8867.4 550 550 60 60 55 55 434 434 116.4 116.4 171.9 171.9 3225.2 3221.5 1487.5

Utenos rajono 51 5886.2 5881.3 195 195 435.5 435.5 213.5 213.5 1887.1 1887.1 627.2

Varėnos rajono 52 6694.7 6694.7 103 103 30 30 391 391 8.2 8.2 171.5 171.5 2717.2 2717.2 798.8

Vilkaviškio rajono 53 8064.3 8063.8 300 300 142 142 564.5 564.5 4.4 4.4 214.1 214.1 3004.8 3004.3 1562

Vilniaus rajono 54 14000.6 13842.7 162 162 670.6 668.1 4 4 356.2 264.2 5198.4 5198 2839.5

Zarasų rajono 55 4952.9 4906.6 94 94 393.5 391.6 55.5 29.5 129.1 129.1 1239.7 1224.6 934.3

Elektrėnų 56 3469 3469.0 102 102 15 15 255 255 135.2 135.2 696.4 696.4 601.4

Kalvarijos 57 3597 3395.6 80 80 20 20 216.5 216.5 20.2 20.2 93 70.4 1076.6 897.8 798.4

Kazlų Rūdos 58 2598.5 2576.8 62 62 196.4 196.4 93 85.1 682.8 677.8 456.4

Pagėgių 59 2993.9 2991.2 243 243 68 68 175 175 261.8 261.8 93 93 644 644 643.2

Rietavo 60 2368 2368.0 300 300 222 222 12.1 12.1 93 93 456.9 456.9 583.4

Iš viso: 465351.0 459785.7 21524.0 21472.9 3755.0 3754.9 3938.0 3887.0 22676.1 22596.0 4816.7 3613.0 13555.0 13038.30 178435.6 177075.9 80625.0

2



1 2

Vilniaus miesto 1

Alytaus miesto 2

Birštono 3

Druskininkų 4

Kauno miesto 5

Klaipėdos miesto 6

Marijampolės 7

Neringos 8

Palangos miesto 9

Panevėžio miesto 10

Šiaulių miesto 11

Visagino 12

Akmenės rajono 13

Alytaus rajono 14

Anykščių rajono 15

Biržų rajono 16

Ignalinos rajono 17

Jonavos rajono 18

Joniškio rajono 19

Jurbarko rajono 20

Kaišiadorių rajono 21

Kauno rajono 22

Kėdainių rajono 23

Kelmės rajono 24

Klaipėdos rajono 25

Kretingos rajono 26

Kupiškio rajono 27

Lazdijų rajono 28

Mažeikių rajono 29

Molėtų rajono 30

Savivaldybės 

pavadinimas

Eil 

Nr

 (tūkst. Lt)

Įvykdymas Planas Įvykdymas Planas Įvykdymas Planas Įvykdymas Planas Įvykdymas Planas Įvykdymas Planas Įvykdymas Planas Įvykdymas Planas Įvykdymas

20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36

5299.6 221.1 209.9 274.8 266.2 1475 1463.8 212280.0 212280.0 286.0 286.0 20497.0 20496.9

979.7 130.5 130.5 43.4 43.4 219 218.9 32362.0 32355.6 3700.0 3700.0

129 20.3 20.3 7.2 7.2 18.5 18.5 2290.0 2290.0 1412.0 1411.4

479.3 52.1 52.1 28.9 28.9 32.5 32.5 11096.0 11096.0 1543.0 1543.0

5197.6 340.9 340.9 144.6 144.6 572.8 572.8 134143.0 134098.2 150.0 150.0 15872.0 15441.7

1151.8 120.2 120.2 115.7 115.4 431.5 427.1 71063.7 71007.3 90.0 89.8 5012.0 4779.0

1279.1 174.8 174.8 130.2 130.2 61.4 61.4 33909.0 33895.3 4064.0 4064.0

22 1.5 1.5 7.2 7.2 7.7 7.7 1002.0 1002.0 900.0 808.5

197 23.4 22.5 14.5 6 122.1 119.3 8434.0 8429.1 1382.0 882.0

1444.9 234.1 234 72.3 72.3 339.4 339.3 50650.0 50642.1 50.0 50.0 4500.0 4500.0

1249.1 124.8 124.8 86.8 69.2 219.5 218.7 56636.0 56634.7 578.0 578.0 80.0 80.0 8088.0 7946.8

523.5 63.3 63.3 28.9 28.9 82.7 82.7 10938.0 10938.0

1100.1 115.2 115.2 86.8 86.8 367.8 367.8 13880.0 13880.0 3155.0 3154.7

1434.8 241.5 241.5 159.1 159.1 284.1 284.1 12492.0 12490.4 2739.0 2739.0

1057.7 202.9 202.6 144.6 113.7 208.2 202 15292.1 15292.1 5534.0 5466.3

1253 138.4 138.4 115.7 113.4 367 367 15626.0 15623.7 3015.0 3015.0

794.7 135.5 135.5 173.5 172.5 266.9 266.2 9296.0 9293.0 1927.0 1927.0

1354.2 234.1 234.1 130.2 130.2 351 351 24082.0 24082.0 2913.0 2913.0

1185.4 212.2 212.2 144.6 144.6 79.4 79.4 15385.0 15385.0 138.0 138.0 3658.0 3657.9

1161.5 171.7 170.2 159.1 159.1 266.7 265 18052.0 18052.0 3180.0 3180.0

811.2 124.8 124.8 159.1 159.1 155.8 155.8 16593.0 16577.3 4794.0 4794.0

1481.8 312.1 312.1 332.6 277.2 349.4 349.4 34834.0 34834.0 4971.0 4971.0

2194.8 296.5 296.5 159.1 159 392.4 392.4 28956.0 28954.3 284.0 284.0 16008.0 15867.7

1712.7 253.6 253.6 159.1 159.1 456.5 456.5 20539.0 20539.0 4972.0 4972.0

953.1 117 117 159.1 156.9 86.2 86.2 20849.0 20817.9 200.0 200.0 2649.0 2649.0

1516.3 261.4 261.4 115.7 115.7 140.6 140.4 21725.0 21701.7 7412.0 7412.0

566.2 41.6 41.2 86.8 84.2 97.9 97.9 12192.0 12188.5 3110.0 3110.0

977.4 187.3 187.3 202.5 202.4 223.5 223.2 12440.0 12440.0 2328.0 2328.0

1820.9 272.1 272.1 130.2 130.1 259.9 259.9 33182.0 33179.7 3327.0 3326.7

657.3 93.6 93.4 159.1 159.1 199.5 199.5 11996.0 11994.2 3194.0 3194.0

išlaidoms užįsigytus 

produktus

socialineiglobai asmenims 

su sunkia negalia

socialinei priežiūrai 

socialinės priežiūros 

rizikos šeimoms

valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti

iš jų:

socialinėms paslaugoms visuomenės svikatos 

biurų steigimui

valstybės investicijų programoje numatytiems projektams finansuoti

mokinio krepšeliui finansuotisocialinei paramai mokiniams

išlaidoms už įsigytus 

mokinio reikmenis

specialiųjų 

poreikių 

moksleiviams 

išlaikyti
iš viso

Specialios tikslinės dotacijos

aglomeracijų 

strateginiams triukšmo 

žemėlapiams parengti

3



1 2

Savivaldybės 

pavadinimas

Eil 

Nr

Pakruojo rajono 31

Panevėžio rajono 32

Pasvalio rajono 33

Plungės rajono 34

Prienų rajono 35

Radviliškio rajono 36

Raseinių rajono 37

Rokiškio rajono 38

Skuodo rajono 39

Šakių rajono 40

Šalčininkų rajono 41

Šiaulių rajono 42

Šilalės rajono 43

Šilutės rajono 44

Širvintų rajono 45

Švenčionių rajono 46

Tauragės rajono 47

Telšių rajono 48

Trakų rajono 49

Ukmergės rajono 50

Utenos rajono 51

Varėnos rajono 52

Vilkaviškio rajono 53

Vilniaus rajono 54

Zarasų rajono 55

Elektrėnų 56

Kalvarijos 57

Kazlų Rūdos 58

Pagėgių 59

Rietavo 60

Iš viso:

Įvykdymas Planas Įvykdymas Planas Įvykdymas Planas Įvykdymas Planas Įvykdymas Planas Įvykdymas Planas Įvykdymas Planas Įvykdymas Planas Įvykdymas

20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36

išlaidoms užįsigytus 

produktus

socialineiglobai asmenims 

su sunkia negalia

socialinei priežiūrai 

socialinės priežiūros 

rizikos šeimoms

valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti

iš jų:

socialinėms paslaugoms visuomenės svikatos 

biurų steigimui

valstybės investicijų programoje numatytiems projektams finansuoti

mokinio krepšeliui finansuotisocialinei paramai mokiniams

išlaidoms už įsigytus 

mokinio reikmenis

specialiųjų 

poreikių 

moksleiviams 

išlaikyti
iš viso

Specialios tikslinės dotacijos

aglomeracijų 

strateginiams triukšmo 

žemėlapiams parengti

726.3 109.2 109.2 115.7 115.7 212.9 212.9 14939.0 14938.8 3170.0 3170.0

1172.3 176 176 159.1 159.1 199.8 199.8 18651.0 18650.4 475.0 475.0 2912.0 2911.6

1597.4 265.3 265.3 159.1 159.1 157.4 157.4 17985.0 17982.0 7267.0 7267.0

1075.1 149.8 149.8 159.1 159.1 287 287 23573.0 23572.0 3250.0 3250.0

1032.5 171.7 171.7 144.6 144.6 4.7 4.7 15936.0 15936.0 1483.0 1483.0 4095.0 4094.9

1544.5 145.7 145.7 188 188 350.6 350.6 25372.0 25372.0 7652.0 7652.0

1832.1 353.6 353.6 173.5 173.5 56.4 56.4 20498.0 20496.3 4440.0 4436.6

1523.6 249.7 249.7 144.6 143.2 90 88.3 19548.0 19548.0 416.0 416.0 2845.0 2845.0

1272.5 72.8 72.8 130.2 130.2 269.6 269.6 13139.0 13139.0 2661.0 2661.0

2031.4 237.7 237.4 202.5 202.5 143.4 143.4 20264.0 20264.0 3946.0 3946.0

2145.1 489.3 489.3 188 188 138.7 138.7 18179.0 18179.0 1692.0 1692.0

2128.2 295.9 295.9 159.1 159.1 83.6 83.6 22778.0 22771.4 3872.0 3871.2

1600.9 267.4 267.4 202.5 202.5 339.6 339.6 17590.0 17590.0 3734.0 3734.0

2175.3 312.1 312.1 159.1 159.1 218 218 26957.0 26957.0 8834.0 8834.0

839.1 126.9 118.4 115.7 115.7 221.8 221.8 10126.0 10110.3 2551.0 2551.0

893.7 123.5 123.5 202.5 201 187.3 181 14499.0 14499.0 2514.0 2511.4

1789 145.7 145.7 115.7 115.7 317.3 317.3 25315.0 25308.9 4537.0 4537.0

2431.8 380.7 380.7 159.1 159.1 416.5 416.5 28301.0 28301.0 7819.0 7819.0

879.4 163.9 163.9 115.7 115.7 123 123 18336.0 18336.0 3982.0 3982.0

1487.5 85.8 85.8 173.5 173.5 97.8 97.8 20937.2 20937.2 4601.0 4601.0

624.9 89.3 89.1 144.6 144.5 117.8 117.8 22071.0 22071.0 6626.0 6626.0

798.8 156.1 156.1 115.7 115.7 214.4 214.4 13466.0 13466.0 1914.0 1914.0

1562 271.5 271.5 173.5 173.5 261.1 261.1 24767.0 24745.5 754.0 754.0 6332.0 6332.0

2839.5 584.2 584.2 332.6 289.3 82.2 82.1 39814.0 39814.0 2273.0 2273.0

931 54.6 54.6 144.6 144.6 155.5 155.5 9795.0 9795.0 2803.0 2802.3

601.4 72.1 72.1 115.7 115.7 339.7 339.7 13279.0 13279.0 1364.0 1364.0 2299.0 2281.0

798.4 100.8 100.8 28.9 28.9 48.1 48.1 7166.0 7165.8 311.0 311.0

452.1 78 78 28.9 28.9 22.7 22.7 6932.0 6930.9 1160.0 1160.0

643.2 117 117 28.9 28.9 167 167 6512.0 6508.2 5694.0 5694.0

583.4 55.5 55.5 28.9 28.9 25.5 25.5 5409.0 5409.0 1258.0 1258.0

79998.1 10820.3 10796.7 8041.0 7865.0 13484.3 13447.7 1504349.0 1504065.8 4492.0 4492.0 1200.0 1200.0 656.0 655.8 262900.0 261268.6

Finansų ministras

Valstybės iždo departamento direktorius

4



1 2

Vilniaus miesto 1

Alytaus miesto 2

Birštono 3

Druskininkų 4

Kauno miesto 5

Klaipėdos miesto 6

Marijampolės 7

Neringos 8

Palangos miesto 9

Panevėžio miesto 10

Šiaulių miesto 11

Visagino 12

Akmenės rajono 13

Alytaus rajono 14

Anykščių rajono 15

Biržų rajono 16

Ignalinos rajono 17

Jonavos rajono 18

Joniškio rajono 19

Jurbarko rajono 20

Kaišiadorių rajono 21

Kauno rajono 22

Kėdainių rajono 23

Kelmės rajono 24

Klaipėdos rajono 25

Kretingos rajono 26

Kupiškio rajono 27

Lazdijų rajono 28

Mažeikių rajono 29

Molėtų rajono 30

Savivaldybės 

pavadinimas

Eil 

Nr

 (tūkst. Lt)

Planas Įvykdymas Planas Įvykdymas Planas Įvykdymas Planas Įvykdymas

37 38 39 40 41 42 43 44

695.0 691.7

12.0 11.4 500.0 490.8

43.0 43.0

3465.0 3464.7

1637.0 465.1 5.0 5.0

864.0 864.0 134.0 134.0

1200.0 1200.0

82.0 82.0

1567.0 1566.7 60.7 60.7

660.0 659.9

17.0 16.7

920.0 920.0

694.0 694.0 285.0 285.0 500.0 500.0

903.0 903.0 200.0 200.0

1815.0 1815.0 2.1 1.8

354.0 354.0 1000.0 998.7

613.0 613.0

1358.0 1358.0 39.0 39.0

1480.0 1480.0 40.9 17.5

645.0 645.0 1131.0 1122.3

1604.0 1604.0

1951.0 1951.0

1285.0 1285.0

1570.0 1570.0 300.0 300.0

1032.0 1032.0 35.0 35.0

710.0 710.0 570.0 570.0

328.0 328.0

1417.0 1417.0 1220.0 1220.0

502.0 502.0 123.0 123.0

Bendrosios 

dotacijos 

kompensacija

iš viso (dėl darbo 

užmokesčio 

koeficiento taikymo 

2002–2004 m.)

valstybės investicijų programoje numatytiems projektams finansuoti

Specialios tikslinės dotacijos

iš jų

kitoms reikmėmsmelioracijai

iš viso
iš jų polderiams 

eksploatuoti

5



1 2

Savivaldybės 

pavadinimas

Eil 

Nr

Pakruojo rajono 31

Panevėžio rajono 32

Pasvalio rajono 33

Plungės rajono 34

Prienų rajono 35

Radviliškio rajono 36

Raseinių rajono 37

Rokiškio rajono 38

Skuodo rajono 39

Šakių rajono 40

Šalčininkų rajono 41

Šiaulių rajono 42

Šilalės rajono 43

Šilutės rajono 44

Širvintų rajono 45

Švenčionių rajono 46

Tauragės rajono 47

Telšių rajono 48

Trakų rajono 49

Ukmergės rajono 50

Utenos rajono 51

Varėnos rajono 52

Vilkaviškio rajono 53

Vilniaus rajono 54

Zarasų rajono 55

Elektrėnų 56

Kalvarijos 57

Kazlų Rūdos 58

Pagėgių 59

Rietavo 60

Iš viso:

Planas Įvykdymas Planas Įvykdymas Planas Įvykdymas Planas Įvykdymas

37 38 39 40 41 42 43 44

Bendrosios 

dotacijos 

kompensacija

iš viso (dėl darbo 

užmokesčio 

koeficiento taikymo 

2002–2004 m.)

valstybės investicijų programoje numatytiems projektams finansuoti

Specialios tikslinės dotacijos

iš jų

kitoms reikmėmsmelioracijai

iš viso
iš jų polderiams 

eksploatuoti

1670.0 1670.0

1921.0 1921.0

1493.0 1493.0

595.0 595.0

695.0 695.0 750.0 750.0 41.0 41.0

1928.0 1928.0

1750.0 1750.0 1970.0 1970.0 11.6 11.6

1045.0 1045.0

861.0 861.0

1646.0 1646.0 22.7 22.7

354.0 354.0 747.0 747.0

1492.0 1492.0

768.0 768.0 366.0 366.0

2985.0 2985.0 1700.0 1700.0

651.0 651.0 304.0 304.0

653.0 653.0

997.0 997.0

845.0 845.0 450.0 449.5 88.0 88.0

174.0 174.0

1131.0 1131.0 50.0 50.0

467.0 467.0

414.0 414.0 500.0 500.0

1349.0 1349.0

773.0 773.0 300.0 299.6

403.0 403.0 180.0 180.0

141.0 141.0 180.0 179.9

311.0 311.0

360.0 360.0

444.0 444.0 22.0 22.0

278.0 278.0
48776.0 48775.4 2515.0 2515.0 20092.0 18895.9 462.0 438.1

Rimantas Šadžius

Valstybės iždo departamento direktorius Audrius Želionis

6


	1521799612932453.xls

